
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ 2-?.//.
г. Краснодар

№ isj чт-э

О внесении изменений в приказ региональной энергетической 
комиссии -департамента цен и тарифов ог 28.12.2018 № 91/2018-э 

«Об установлении платы за технологическое присоединение к 
электрическим сетям сетевых организаций на территории 

Краснодарского края и Республики Адыгея»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек­
троэнергетике», Правилами технологического присоединения энергопринимаю­
щих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству 
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадле­
жащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержден­
ными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 
№ 861, приказом ФАС России от 29.08.2017 № 1135/17 «Об утверждении мето­
дических указаний по определению размера платы за технологическое присоеди­
нение к электрическим сетям», на основании решения правления региональной 
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 4 к приказу региональной энергетической ко­
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2018 
№ 91/2018-э «Об установлении платы за технологическое присоединение к элек­
трическим сетям сетевых организаций на территории Краснодарского края и Рес­
публики Адыгея» изменение, дополнив пунктами 10, 11 следующего содержа­
ния:

«

10 С трои тельство  разъединителя 6(10) кВ 98 975 ,00 6 2 8 ,1 0

11 С тро и тел ьство  разъеди н и теля 27,5 кВ 464 319 ,00 4 974 .85

».
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опуб­

ликования.

Руководитель С.Н.Милованов


